,

_) alvaiazere ? 6
Serie em Wer aqui

/

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE ILL QL

&“
EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM POSTO

DE TRABALHO NA CARREIRA DE TÉCNICO SUPEIOR NA ÁREA FUNCIONAL DAS CIENCIAS

DA EDUCAÇÃO, PARA A DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CULTURAL - BIBLIOTECA

MUNICIPAL

(Aberto pelo Aviso n.“ 2434812022, publicado no Diário da República, 2.' série, n.o 251, de 30/12/2022)

LISTAGEM Dos RESULTADOS OBTIDOS Mo MÉTODO DE SELEÇÃO - ENTREVISTA DE

AVALIAÇÃO DE COMPETENCIAS

Nos termos do disposto no n.“ 1 do artigo 22.“ da Portaria n.o 233/2022, de 09 de

setembro, adiante designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos

candidatos no método de seleção - Entrevista de Avaliação de Competências, realizada

no dia 13 de dezembro de 2023, a saber:

c::gilgãgê) Candidato(a) Resurgzâlgêãgtãiwsu
Competencias

A281/2023 Adriano José Pinto Moura FALTOU

Azioa/zoza Beatriz Belém Veras Henriques 14.00 valores

A240/2023 Cátia Alexandra de Sousa Simão 13.00 valores

A2084/2023 Diana Gonçalves de Carvalho 19.00 valores

A2157/2023 Joana Filipa Galvão Marques 15.00 valores

A272/2023 Joana Filipa Laranjeira Neves Ferreira 13.00 valores

A2101/2023 Mariela Mazzonclni Manlnez FALTOU

A287/2023 Me'lanie Gonçalves Marques 17.00 valores

A274/2023 Sandrina Leal Miranda Diogo 15.00 Valores

A249/2023 Vanessa Marina de Oliveira Silveira 1400 Valores

Praça do Municipio, 3250-100 Alvaiázere * Website: www.cmalvaiazere.pl *

E-mail: geral©crrvalvaiazerept * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

,

É») , ,
J alvaiazere

Sorte em viver aqui.

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Mais se torna público que os candidatos apresentados que obtiveram uma valoração

inferior a 9,5 valores no método de seleção - Entrevista de Avaliação de Competências.

bem como tenha desistido durante a entrevista ou não tenha comparecido à realização

desta. encontram—se excluídos do presente procedimento concursal, nos termos dos n.““

3 e 4 do artigo 21 .o da Portaria. e conforme previsto nos pontos 23 e 24 do aviso de

abertura do procedimento ooncursal em apreço.

Alvaiázere, 19 de janeiro de 2024

PRESIDBITE DO JÚRI

(?a/Ul- (AL)—«0 30-—
(Paula Cristina Pereira Cardoso)

VOGAIS

(X

a .e) af
ak antónio Acácio Ribeiro Gonçalves)

1

lr "& ,» ,.M “%
(Rita Maria Nogueira Batista)

Praça do Municipio, 3250-100 Alvaiázere ' Website: www.cm—alvaiazerepr *

E—mail: geral©cm-alvalazere.m * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *